

Til mottakerne og rekefiskerne

LEVERING AV REKER, KREPS OG FISK I FORBINDELSE MED PÅSKEHELGEN

På bakgrunn av begrensede omsetningsmuligheter i påskeuken har salgssstyret fastsatt følgende leveringsbestemmelser:

Saltkokte reker:

Siste leveringsdag for innmelding til Skagerakfisk S/L før påske blir **mandag**

6. april kl. 18.00. Ukeskvoten (uke 15) for eksport reduseres til 60 + 100 kg pr. mann dvs. 160 – 260 – 360 – 460 – 560 kg.

All saltkokt reke skal være innmeldt og leveringsklar senest kl. 08.00 tirsdag 7. april.

Levering av saltkokte reker etter kl. 18.00 på mandag kan avtales med mottaker som må overta rekene i eget mottak.

Råreker:

Siste leveringsdag for innmelding til Skagerakfisk S/L for råreker blir **mandag 6. april kl.18.00.**

All råreke skal være innmeldt og leveringsklar i løpet av mandag kveld.

Levering av råreker etter kl. 18.00 på mandag kan avtales med mottaker som må overta rårekene i eget mottak. Eventuell bifangst må i så tilfelle også overtas i eget mottak.

Kreps:

Siste ordinære leveringsdag før påske for innmelding til Skagerakfisk S/L blir **fredag 3. april kl. 14.00** for kreps fisket med krepsetrål. Kreps som bifangst fra reketrål kan leveres som for råreker.

Øvrig levering av kreps i påskeuken kan avtales med mottaker som må overta krepsen i eget mottak.

Fisk:

Siste leveringsdag for innmelding til Skagerakfisk S/L blir **fredag 3. april kl. 14.00.**

All fisk skal være innmeldt og leveringsklar senest fredag kl. 17.00.

Levering av fisk etter kl. 14.00 på fredag kan avtales med mottaker som må overta fisken i eget mottak.

Bifangst fra reketrål på mandag kan pakkes og innmeldes som for reker.

Garnfiske:

Mottakerne må spesielt påse at garnfisk som blir levert etter påske blir nøye sortert og kvalitetsbestemt.

Generelt:

Fiskerne må være oppmerksom på at værforholdene rett før og i begynnelsen av påskeuken vil være avgjørende for omsetningen og således pris på avmeldt råstoff.

Vennligst ta kontakt dersom det skulle være spørsmål i forbindelse med omsetningen.

Vi forutsetter at mottaker orienterer fiskerne om innholdet i dette rundskrivet.